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Zatacznik nr 1

Lista nauczycieli akademickich realizujacych dodatkowe wsparcie dla studentéw Politechniki tédzkiej prowadzone metodg tutoringu
w ramach projektu ,,Mistrzowie Dydaktyki”

(stan na dzieri 07.07.10.2019)

Tytut/stopien TiTal e Wydziat, jednostka Obszar/tematyka 'ud1|elanego Okres reaI!zacu R o et
naukowy wsparcia wsparcia
Wydziat Inzynierii Inzynieria chemiczna, inzynieria
drinz. Anna Antecka Procesowej i Ochrony bioprocesowa, inzynieria 10.2019 - 03.2020 anna.antecka@p.lodz.pl
Srodowiska bezpieczenstwa pracy
Organizacja swojego warsztatu
drinz. Dorota Bociaga Wydziat Mechaniczny badawczeg(?, umlejetnos.u zarza,dzanla 10.2020 -12.2020 dorota.bociaga@p.lodz.pl
soba w czasie, planowanie zadan
i rozwdj osobisty
Rozwijanie kompetencji
Krystyna Breszka — komunikacyanch w zakresie
mgr Jedrzejewska Centrum Jezykowe Pt budowania spdjnej wypowiedzi ustnej. | 11.2019 —06.2020 | krystyna.breszka-jedrzejewska@p.lodz.pl
Doskonalenie ptynnosci wypowiedzi
w jezyku angielskim na poziomie B2
Wydziat Budownictwa, | Ochrona $rodowiska, chemia
dr Dorota Gryglik Architektury i Inzynierii | srodowiska, alternatywne zrédta 10.2019 - 01.2020 dorota.gryglik@p.lodz.pl
Srodowiska energii
drinz. Gertruda Gwozdz = Centrum Na.L.ICZ.anIé Matematyka 10.2019 - 06.2020 gertruda.gwozdz-lukawska@p.lodz.pl
tukawska Matematyki i Fizyki
dr hab. inz. Wydziat Budownictwa,
arch. Matgorzata Hanzl /:\rchitektury i Inzynierii | Urbanistyka, planowanie przestrzenne | 10.2019 — 06.2020 malgorzata.hanzl@p.lodz.pl
Srodowiska
Wydziat Budownictwa,
dr Matgorzata Jedrzejczak | Architektury i Inzynierii | Chemia sanitarna, biologia sanitarna 10.2019 - 03.2020 malgorzata.jedrzejczak@p.lodz.pl
Srodowiska
CENTRUM »Mistrzowie dydaktyki” - projekt wspétfinansowany ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego;
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dr hab. inz.
profesor Pt

Jacek Kabzinski

Wydziatu
Elektrotechniki,
Elektroniki, Informatyki
i Automatyki

Automatyka — zalegtosci lub tresci
dodatkowe; Matematyka — znaczenie
w inzynierii, dyplom i wybdr drogi
kariery

10.2019 -02.2020

jacek.kabzinski@p.lodz.pl

Woydziat Zarzadzania

profesor Pt

Walczak

Srodowiska

drinz. Dorota Kaminska O . Rzeczywistos¢ wirtualna i rozszerzona | 04.2020 —12.2020 dorota.kaminska@p.lodz.pl
i Inzynierii Produkcji
dr hab. inz. Anetta Kepczvriska — Wydziat Budownictwa,
arch. &pczy Architektury i Inzynierii | Architektura i urbanistyka 11.2019 - 05.2020 anetta.kepczynska-walczak@p.lodz.pl

Wydziat Inzynierii

Inzynieria chemiczna, inzynieria

profesor Pt

Damian Obidowski

Wydziat Mechaniczny

przestrzenne; Symulacje numeryczne
przeptywu; Projektowanie maszyn
i urzadzen

drinz. Anna Klepacz — Smoétka | Procesowej i Ochrony bioprocesowa, rozwijanie kompetencji | 10.2019 — 03.2020 anna.klepacz-smolka@p.lodz.pl
Srodowiska miekkich
Wdzial Bi hnologii p - — P
drinz. Krzysztof Kotodziejczyk | . dZIa. |9tec nf) .Og“ osz.erz-anle umlejeitr?osa z,opszaru 03.2020-12.2020 krzysztof.kolodziejczyk@p.lodz.pl
i Nauki o Zywnosci analizy i technologii zywnosci
Zwiekszenie umiejetnosci dyskusji na
. " temat wynikdw analiz i analizy
Wdziat B hnol
dr hab. inz. Monika Kosmala . dZIa. |9tec n? .og“ zywnosci z zamiarem ich publikacji 10.2019 - 03.2020 monika.kosmala@p.lodz.pl
i Nauki o Zywnosci . .
w formie pracy dyplomowej, artykutu
lub projektu
Wydziat Technologii
dr Monika Malinowska - .I\/Iaterla.’rowych Zarzadzanie 10.2019 - 12.2020 monika.malinowska-olszowy@p.lodz.pl
Olszowy i Wzornictwa
Tekstyliow
Realizacja prac naukowych,
dr hab. inz. badawczych; Modelowanie

10.2019 -12.2020

damian.obidowski@p.lodz.pl

Przemystaw Wydziat Zarzadzania . .
dr v . . y. - . Finanse 10.2019 -12.2020 przemyslaw.pomykalski@p.lodz.pl
Pomykalski i Inzynierii Produkcji
. Centrum Nauczania .
dr Monika Potyrata o Matematyka 10.2019-12.2020 monika.potyrala@p.lodz.pl
Matematyki i Fizyki
CENTRUM »Mistrzowie dydaktyki” - projekt wspotfinansowany ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego;
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Wydziat
drinz. Przemystaw Sekalski Elektrotgchniki, . | Informatyka, Elektronika, Start-upy 10.2019 - 12.2020 przemyslaw.sekalski@p.lodz.pl
Elektroniki, Informatyki ’ !
i Automatyki
Centrum Nauczania Matematyka dyskretna, Teoria liczb,
drinz. Jakub Szczepaniak . Kombinatoryka, 04.2020-12.2020 jakub.szczepaniak@p.lodz.pl
Matematyki i Fizyki o .
Prawdopodobienstwo, Kryptografia
dr hab. inz. Wydziat Budownictwa,
arch. profesor | Bartosz Walczak Architektury i Ochrony | Architektura i urbanistyka 11.2019 - 12.2020 bartosz.walczak@p.lodz.pl
PL Srodowiska
Jezyk angielski do formalnej
komunikacji pisemnej. Opracowanie
i edycja raportéw, artykutéw
naukowych i prac naukowych. Jezyk
mgr Iwona Wréblewska Centrum Jezykowe Pt angielski do akademlcklch wypOW|ed.2| 10.2019 - 10.2020 iwona.wroblewska@p.lodz.pl
ustnych. Prezentacja, autoprezentacja,
referaty, rozmowy kwalifikacyjne,
wypowiedzi na tematy zwigzane zer
studiowanym kierunkiem. Jezyk
angielski do celéw profesjonalnych.
Wydziat Technologii
. Materiatowych Metodologia procesu twodrczego. .
dr hab. Katarzyna Zimna i Wzornictwa Warsztaty druku 10.2019 - 12.2020 katarzyna.zimna@p.lodz.pl
Tekstylidw
Wydziatu
.. . Elektrotechniki, g . )
drinz. Katarzyna Znajdek . . | Fotwoltaika i elektronika elastyczna 10.2019 - 12.2020 katarzyna.znajdek@p.lodz.pl
Elektroniki, Informatyki
i Automatyki
Programowanie robotow
drinz. Pawet Zak Wydziat Mechaniczny przemystowych, projektowanie 10.2019 - 10.2020 pawel.zak@p.lodz.pl
chwytakdw oraz rysunek techniczny
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